UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 392/2021

Divulga o resultado da classificação final da prova escrita e

análise de títulos do processo seletivo do Programa

Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva da

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC,

realizado nos termos do Edital n° 249/2021.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, o

resultado da classificação final da prova escrita e análise de títulos nos termos do Edital n° 249/2021.

1. DO RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA E ANALISE DE TÍTULOS

1.1 Atendendo ao disposto no item 5.4.7 do Edital n° 249/2021, segue abaixo resultado da

classificação final da prova escrita e análise de títulos:

Classif.
N°

Insc.
Candidato (a) Área

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total

1º 36 Júlia Da Silva Origotti Ed. Física 32 1,4 33,4

1º 40 Bruna Martins Mendes Enfermagem 40 12,3 52,3

2º 1 Witoria Simoni Maciel Enfermagem 36 12 48

3º 34 Jéssica Comicioli Enfermagem 36 4,5 40,5

4º 31 Eduardo De Almeida  Enfermagem 30 6,9 36,9

5º 58 Beatriz De Mello Enfermagem 30 5,7 35,7

6º 48 Muniky De Luca Honorato Enfermagem 28 3,5 31,5

7º 32 Carolina Prudêncio Cardoso Enfermagem 26 3,2 29,2

8º 35 Lucas Sousa De Matos Enfermagem 24 2 26

9º 50 Karolina Francisco Da Rosa Enfermagem 22 0 22

1º 41 Liziane Rolim Flores Farmácia 32 8,9 40,9

2º 57 Luana Budny Niero Farmácia 32 7 39

3º
37 Gabriella Schaukoski Farmácia 30 5,2 35,2

12 Monique Rodrigues Nascimento Farmácia 32 3,2 35,2

4º 56 Maria Eduarda Magnus Bauer Farmácia 28 5,2 33,2

5º

10 Natanael Junior Lopes Specht Farmácia 26 0 26

63 Cristina Sabino Batista Farmácia 26 0 26

1º 24 Leticia Monteiro Bettiol Fisioterapia 32 9,7 41,7

2º 18 Luziani Leão Dos Santos Fisioterapia 28 9 37

3º 19 Giovana Hahn Paulo Fisioterapia 30 2,7 32,7

4º 14 Kássia Hubert Fisioterapia 28 3,5 31,5

5º 22 Gabriela Alves Corrêa Fisioterapia 30 0,5 30,5

6º 16 Marina De Souza Fisioterapia 26 0 26

7º 52 Nara Caroline Da Silva Paes Fisioterapia 22 2,4 24,4

Classif.
N°

Insc.
Candidato (a) Área

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total

1º 17 Filipe Fernandes Gabriel Nutrição 30 23,5 53,5

2º 55 Tamara Justin Da Silva Nutrição 28 13 41

3º 30 Patrick Silva Da Rosa Nutrição 30 8 38

4º
49 Ana Caroline Rocha Romancini Nutrição 34 3,2 37,2

51 Amanda De Vargas De Oliveira Nutrição 32 5,2 37,2

5º 8 Ana Lúcia Justino De Souza Nutrição 30 4,4 34,4

6º 45 Bruna Moreira de Souza Nutrição 28 3 31

7º 53 Maiara Antonin Raupp Nutrição 30 0 30

8º 54 Cristiane Savio Nutrição 28 1,5 29,5

9º 30 Jenifer Corrêa Gonçalves Nutrição 28 1 29

10º 53 Luana Moraes Bernhard Nutrição 26 0 26

1º 47 Larissa Mazzucco Bianco Psicologia 34 12 46

2º 60 Leticia Hobold Kammer Psicologia 32 13,5 45,5

3º 25 João Felipe Braga Matins Psicologia 36 7 43

4º 21 Andre Crescêncio De Souza Psicologia 34 4,5 38,5

5º 15 Audrey Costa Padilla Psicologia 38 0 38

6º 44 Manuela Pires Amorim Psicologia 32 5,5 37,5

7º 62 Bianca Sanches Da Silva Psicologia 24 0 24

Criciúma/SC, 01 de dezembro de 2021.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica